

Alcaldía Municipal "El Níspero"

Barrio el centro, El Níspero Santa Bárbara, Honduras C.A. Fundada el 09 de Mayo 1917 Correo: alcaldía elnispero@yahoo.com

RTN: 16109003506664 Periodo 2022-2026



El Níspero, Santa Bárbara 31 de marzo 2023

Rut Dalila Bobadilla Romero Oficial de Información Pública Su Oficina

El Motivo de la presente es para informarle que, en el mes de marzo de 2023, no se realizó ningún proceso de licitación según la ley de Contratación del Estado de Honduras.

Y para fines legales que al interesado estime conveniente se extiende en El Municipio de El Níspero, departamento de Santa Barbara a los treinta y un días del mes de marzo de dos mil veintitrés.

Adaicia Cardona Ponce Compras y Suministros